m ant e. UDCM DECRETI M NI STRO R 0000218. 26- 07- 2019

MINISTERO DELL’ AMBIENTE E
DELLA TUT
DEL TERRITORIO E DEL MARE ElA

DECRET! MINISTRO - REGISTRAZIONE
0000218 del 26/07/2019

f%m@é%m
o ttl Cond ot Corvitirio o bt Mimse

VISTA lalegge 8 luglio 1986, n. 349, istitutiva del Ministero dell’ Ambiente;
VISTA la legge 6 dicembre 1991, n. 394, e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 4 gennaio 1994, n. 10, recante I’istituzione del Parco Nazionale dell’ Arcipelago
di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 17 maggio 1996, pubblicato sulla Gazzetta

Ufficiale n. 215 del 13 settembre 1996, recante I'istituzione dell’Ente Parco Nazionale dell’ Arcipelago
di La Maddalena;

VISTO P'art. 2, comma 2, del medesimo Decreto del Presidente della Repubblica 17 maggio
1996, che disciplina la nomina degli Organi dell’Ente Parco, da effettuarsi secondo le disposizioni e le
modalita previste dall’art. 9, commi 3, 4, 5, 6 ¢ 10 della legge 6 dicembre 1991, n. 394;

VISTO il decreto n. 227 del 23 maggio 2018, con il quale & stato nominato il Consiglio Direttivo
dell’Ente Parco Nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena;

VISTA la deliberazione 2 del 9 marzo 2019, con la quale il Consiglio Direttivo dell’Ente Parco

Nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena ha preso atto delle dimissioni della Dott.ssa Taira Di Nora
quale membro del Consiglio Direttivo in rappresentanza dell’ISPRA;

VISTA la nota 26445 del 17 aprile 2019, con ia quale I'ISPRA ha designato quale nuovo
rappresentante in seno al Consiglio Direttivo in oggetto il Dott. Gianluca Mureddu;

VISTA la nota prot. GAB/12862 del 29 maggio 2019, con la quale I’Amministrazione, ai sensi
_ dell’arf: 9, comma 4, della legge 6 dlccmbre 1991, n. 394, ha richiesto l’avviso dc]]a Reglone
Autonoma della Sardégna sul nominativo come sopra dcsignato

©0D. 25%uUXC0011

RILEVATO che non & pervenuto alcun riscontro da parte della Regione Autonoma della
Sardegna nel termine di 30 giorni di cui all’art. 9, comma 4, della legge n. 394 del 1991,

VISTA la legge 6 novembre 2012, n.190, recante “Disposizioni per la prevenzione e la
repressione della corruzione e dell’illegalita nella pubblica amministrazione”,;

ROMA 2013-1PZ8 BpA




jﬁ%&’fdéﬂ (é’f Ma&‘f&%é 2 (/ffdff? 6;:24 (é’/ %&?&Mb & {éfﬂm

aowa sars-1rza 3 [2)519]0FX|C]|0)10)1518f

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino della disciplina
rignardante gli obblighi di pubblicitd, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amininistrazioni’;

VISTO il decreto legislative 8 aprile 2013, n, 39, “Disposizioni in materia di inconferibiliti e
incompatibilitd di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo
pubblico, a norma dell’articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190”;

VISTA 1'autodichiarazionc sottoscritta dal Dofl. Gianluca Mureddu ai sensi del decreto
legisiativo 8 aprile 2013, n. 39,

DECRETA

Articolo 1
1.1 Dott. Gianlaca Mureddu & nominato componente del Consiglio Direttivo dell’Ente Parco Nazionale
dell’ Arcipelagn di La Maddalena su designazione dell’ ISPRA.

Articolo 2
1. H presente decreto non modifica la durata in carica del mandato del Consiglio Direttivo stabilita con
decreto n. 227 del 23 maggio 2018.
2. La mancala partecipazione a tre sedute consecutive del Consiglic Direttivo, senza giustificato
motivo, comporta la decadenza dall’incarico.

Articolo 3
1. La partecipazione alle sedute di Consiglio ¢ a titolo gratuito e non da diritto a corresponsione di
compensi, comunque denominati, e a gettoni di presenza.
2. I rimborsi spese sono a carico dell’Ente Parco Nazionzle dell’ Arcipelago di La Maddalena.

Roma,

Scrgjﬁ'(:{)sta

E

T E—



